АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
_________________________________________________________________
  29.04.2015
№ 18
Об утверждении схемы теплоснабжения

Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области
В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ (ред. от 03.02.2014) «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Поздняков